
Ciechanów, dnia 30.12.2021r. 

ZP /2501/ 124/21 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę Implantów do 
endoprotezoplastyki 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. 
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
NIP: 5272697561 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 28.12.2021 godz. 10:00 złożono 1 ofertę 
do Pakietu 1 i 2; 

Pakietl - Implanty do endoprotezoplastyki stawu kolanowego 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. 
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
NIP: 5272697561 

Pakiet2 - Implanty do endoprotezy głowy kości promieniowej 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. 
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
NIP: 5272697561 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - Implanty do endoprotezoplastyki stawu kolanowego 
Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca ocena Razem cena 
użytkownika 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. 
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 60,00 30,00 90,00 
NIP: 5272697561 

Pakiet 2 - Implanty do endoprotezy głowy kości promieniowej 
Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca ocena 
Razem cena 

użytkownika 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. 
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 60,00 30,00 90,00 
NIP: 5272697561 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześ lemy Wykonaw 

OR 

A 

Anni C"'...,. ,,_ ,-... 




